*6535. *Ph. brachystachys* LK. — Ad viam pr. Njeguši (Kš).

6536. *Ph. minor* RETZ. — In cultis, vineis et ad vias reg. infer. — Ad Ulcinj (Ro).

Typhoides MNCH.

6539. *T. arundinacea* (L.) MCH. (= *Phalaris* a. L.). — In lacustr. ad ripam lac. Scodrani pr. Sinjac (Pč).

Leersia SW.

6541. *L. oryzoides* (L.) SW. — In fossis ad Vir (Pč).

Cynodon RICH.

6546. *C. dactylon* (L.) PERS. — In aren., lapid. et ad vias reg. infer. et mont. calid. — Cetinje (Pč, Kn); Podgorica (Ro); Bar (Do).

Digitaria HEIST.

6547. *D. sanguinalis* (L.) SCOP. — In aren., incultis et agris reg. infer. et mont. calid. — Ad Vir, Cetinje et Grahovo (Pč); ad Bar, Njeguši et Plavnica (Ro).

Panicum L.

6551. *P. crus-galli* L. — In incultis, ad vias et fossas reg. infer. et mont. calid. — Ad ripas lacus Scodrani (Pč); Danilovgrad (Pč, Ro); Nikšić (Ho); Cetinje (Kn); Njeguši (Ro).

— f. *brevisetum* DOELL. — Cum typo ad Njeguši et Mražtinje (Ro).

6553. *P. miliaceum* L. — In agris cultum et non raro subspontaneum.

Setaria PALL.

6555. *S. glauca* (L.) BEAUV. — In cultis et ruderatis reg. infer. et mont. — Rijeka (Kn); Njeguši, Podgorica; Mražtinje sub m. Maglić (Ro).

6557. *S. viridis* (L.) P. BEAUV. — In cultis et ruder. reg. infer. et mont. — Cetinje (Pt, Kn); Danilovgrad (Pč); Andrijevica (Ho); Podgorica, Šavnik, coenob. Piva, Mratinje (Ro).

6559. *S. verticillata* (L.) BEAUV. — In cultis reg. infer. et mont. calidioris. — Ad Rijeka et Grahovo (Pč); Podgorica (Ro).

— f. *robusta* (A. BR.) HAY. — Robustior; spica ± lobata. — In dumetis ad Podgorica (Ro).

Imperata CYR.

6560. *I. cylindrica* (L.) PAL. BEAUV. — In aren. marit. ad Ulcinj; ad ripas lacus Scodrani inter Godinje et Vir; in inund. rivi Crmnica sub Boljevići (Ro).

Erianthus MICHX.

6561. *E. ravennae* (L.) PAL. BEAUV. — A cl. HAYEK e Monten. indicatus; verosimiliter ad Bar et Ulcinj.

6562. *E. Hostii* GRIS. — A praeced. discedit culmo sub panicula ± scabro, ligulis longioribus (2–3 mm) breviter pi-

losis, panicula breviore (cca 20 cm) stricta gracili, ramis apresis glabris; glumis inferioribus rufescentibus obtusis (rarius parum acutis) subbidentatis. — In fossis et fruticetis reg. infer. — Zagarač et Martinovići (Pt); sub Ostrog et Danilovgrad (Pč); Spuž (Ho, Ro); Podgorica (Ro).

Andropogon L.

6565. *A. ischaemum* L. — In graminosis siccis, lapid. et scopolis sax. reg. infer., mont., rarius subalp. — Cetinje et Grahovo (Pč); Medun (Sz); Podgorica (Ho, Ro); coenob. Piva, Rudine nikšićke, Njeguši, Velestovo distr. Katunska; Spuž; etiam in m. Žoljevica pr. Andrijevica (Ro); ad coen. Močrača; Bioče (Ja); Bar (Do).